O objeto do presente instrumento é a Contratação artística musical de Michel Teló, para o 

evento alusivo "Arraiá de Ribas 2024" do município de Ribas do Rio Pardo/MS, no dia 14 de 

junho de 2024. 

1 2 - CLAUSULA SEGUNDA- DO VALOR 

2.1. O valor do presente contrato perfaz o total de R$ 320.000,00 (Trezentos e vinte mil reais), 

apurados mediante custos, apresentados pela CONTRATADA. 

l 3 • CLAUSULA TERCEIRA- DO PRAZO DE VIG~NCIA DO CONTRATO 

3.1. O prazo de vigência do contrato será até a conclusão dos serviços contratados, em 14 de 

junho de 2024, nos termos do art.